
Resultado da Votação:  - ROVADO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOROCABA 

Matéria: PDL 31/2024 VOTAÇÃO UINICA 
Autoria: EDIL JOÃO DONIZETI 

Reunião: 	S01612024 

Data: 	02/04/2024 - 10:20:04 às 10:21:49 

Tipo 	 Nominal 

Turno: 	único 
Quorum: 	MAIORIA ABSOLUTA 

Condição: 	11 votos Sini 
Total de Presentes 19 Parlamentares 

Partido 
PRTB 
REPUBL 
AGIR 

PRD 
PL 
REPUBL 
PODEMOS 
PSOL 
PP 
PT 
REPUBL 
PT 
UNIÃO 
UNIÃO 
PODEMOS 
REPUBL 
PL 
PDT 
REPUBL 

Voto 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
No Votou 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Não Votou 
Sim 

Horário 
10:20:29 
10:20:14 
10:20:42 
10:20:09 
1020:14 
10:20:39 
10:21:09 
10:20:57 
10:21:17 
10:20:18 
10:20:14 
10:21:26 
10:21:27 

10:20:37 
10:20:28 
10:21:18 
10:20:36 

10:20:12 

Nome do Parlamentar 
JOSÉ VINíCIUS CAMPOS AITH 
CAIO DE OLIVEIRA EGÉA SILVEIRA 
CICERO JOÃO DA SILVA 
GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES 
HÉLIO MAURO SILVA BRASILEIRO 
DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS 
FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE 
FAUSTO SALVADOR PERES 
FERNANDA SCHL1C GARCIA 
FERNANDO ALVES LISBOA DINI 
FRANCISCO FRANÇA DA SILVA 
HÉLIO GODOY 
IARA BERNARDI 
ITALO GABRIEL MOREIRA 
JOÃO DONIZETI SILVESTRE 
PÉR1CLES REGIS MENDONÇA DE LIMA 
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO 
RODRIGO PIVETA BERNO 
SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL 
ANTÔNIO CARLOS SILVANO JÚNIOR 

Totais da Votação : SIM NÃO 
18 	O 

TOTAL 
18 

SO4 
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Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 350032003500320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.




